.- Ingpgktoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive.
TelJ228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar noa Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titullj Data e Emerimit Data e Largimit

Adeia ik I oc.qj ‘%?k_ah\ ewetba b “éékc — 6 .rP.Ln_y: . 04 /0671994 _:f;_f -

——

Data e dorezimit te deklarates .
/87631 200¢% Permbledhje e Formulareve
T : Formulari A-1 jo[] poE ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
1. Per here t -
Tipiideklarimit:  —» 2 V;;to:im ¢ pare E Formulari A-2 jo po (I -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidlur
p : . : .
3. Me kerkese 0 Pasuri te lunjtshme me regjistrim publike
4. Pas largimit nga fanksioni = Formularj A-3 jp ﬁ poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me Y lere [flbi 2000 USD .
i kete faqe eshte: 4 (. fer ) Formulari A~4 jo m po 0 ~ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
~ Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
U Vertetoj se dellarimet ¢ bera Lga une ne formularet bashkelidhur Formu!ari A-§ 19 po’- —ne qoi"[c ¢ po ploteso ke{e formular bashkel.idhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgest ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mrjedhese, ne depozite, ne bono thesar; dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit fe tyre Formulari A-6 jo[] po m —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga lpjaga, Picsemarja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter qe siell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshiri Formaulari A-7 . jo POl —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
e o Ly ’ S Ligenca dhe patents qe sjellin fitim
it kv (N0 ¢a ¢ P ae 3 -
h 2l P Formulari A-8 jo polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike ]

Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar

Data e marrjes ne dorezi _ s
2510k 1 2004 1. Nergegull dhe pranohet [X]
2. Jone rregull, kthehet per plotesim [

Emer, Mbiemer, Nenshk.rim 'M
JE.’WMQ... .'.m.....o%i;./f

filcimit .
Data e/ver:fﬂ:um Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: ________p_____Komente te Inspektorit,

1. E vertete

s 2. Joe vertete [
Inspektori ' .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Mé mangesi (] s
(o, ) Nr. Indeksit (cy HLdk.)

“fs




FORMULARY A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
ot = Toka, burimet e rijedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tiera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me foken ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Ad vio kiw X o f-ﬂ_.[ Institucioni 6,\'\,]15_9.4@ e vretlnl 0-[73 e Nga __ /  /  deri 1121 Z2e o3

PERSHKRIMI .| Sasia | Vlefta [ Pjesa Vend ndodhja ‘ Nr, 'dt regj Nr’ Burimi Te
n:;r mir;?on zoctlfon (adresa e plote) ngn?f:::;;e Pasuris (konkret dhe jo i pergjithsherm) vfgfloﬁr;e
: lek ne % milion/lek
gﬁl-em lbq\AAV\M i R5000 VAENA Aleve ago. slaa g eShkkas e | T
ndedbuar ue {99 0 i evkbiu Yo decte) mu ol —
nwet Ga'n  Fliol m* o dblew e %
l Mo nwo }uj,
Do Sely
Ti‘sone a
Dellarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

/6/:/;'9/)3’6 '?f‘:’ éo / \



FORMULARY A-6
/ Te ARDHURA FERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISY ONE OSE CDO YEPRIMTARI TIETER QF SJELL TE ARDHURA

‘;’,/' (Per vete dhe te giithe pjestaret e familjes) Periudha e Deklarimit
,mcr Mbiemcrﬂju iic Lo | Institucioni _j’JL] {w\‘m e yv e o} ,C.e/Lu. Nga 1 /4 ;0 % deri Z/f_‘_/_*;__;,' 20 05 .
PERSHI(]WI Shuma Detyrime Shuma neto- ' Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne

. .| milign/lek witton/lek mwilion/lek

> - Z 3 00000 1403 488 | fY6512 | o ek Tl LeT <7 jj

— —+ |

Deklarimi i reme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

%/,/a S />o mﬁ—-



AUTORIZIM

PER
e

KONTROLL TE DEKLARIVIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 «
zgjedhurve dhe te djsq nepunesve publike”,

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme

Date, /S /03 / 200 '
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